
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio  XI  
                                                          Ambito Territoriale di  Prato   e Pistoia  

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

 Direzione Generale 
                                                                      Sede di  PISTOIA  

 

 Via Mabellini,9  - 51100 PISTOIA  -  0573-9901  - e-mail : usp.pt@istruzione.it -  url:.www. usp.pt.it    

  

 
 
Prot. n.  2176                                                                                                                                             Pistoia, 10/06/2015 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 23 febbraio 2015 sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2015/16; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 4 del 24.02.2015 trasmessa con nota prot. n. AOOUFGAB0000145 contenente le 

norme di attuazione del predetto Contratto Collettivo in materia di mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’a.s. 2015/16; 

VISTO  il decreto n. 15 del Direttore Generale per la Toscana del 02.03.2015, con il quale i dirigenti degli Ambiti 

Territoriali istituiti in articolazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana sono delegati a disporre i 

trasferimenti ed i passaggi del personale docente, educativo ed A.T.A per l’a.s. 2015/16; 

VISTI   i posti disponibili per i trasferimenti del personale docente della scuola secondaria di I° grado; 

VISTE   le domande prodotte dal personale; 

 

DECRETA 

 

  A decorrere dal 01/09/2015 è disposto il trasferimento provinciale e il passaggio nella scuola secondaria di I° grado 

statale di questa provincia dei docenti indicati nel bollettino dei trasferimenti allegato al presente Decreto di cui è parte 

integrante come rettificato con decreto prot.n. 2178 del 10/06/2015. 

 Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli 

interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 

2010 n. 183. 

             

                      IL DIRIGENTE 
                 Laura Scoppetta 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa                               
                 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 
 
 

 
- Ai Dirigenti Scolastici degli II.CC. di Pistoia e provincia – Loro sedi 
- Alle OO.SS. della Scuola  
- Al sito Web/Albo  

 

 
 

 

             

                       
 

mailto:usp.pt@istruzione.it

